

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนน คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 217 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,085

ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการของเทศบาลตำบลท่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง

ท่าไม้ซอย 8 หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๘

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคา (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมชนทั้ง	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อทางเชื่อมคอนกรีตพร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	110.14	118.60	13,062.94	1.3642	161.80	17,820.46
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.						
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.						-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.						-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	960.00	434.85	417,458.54	1.3642	593.23	569,496.93
	4.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.20 ซม.	ตร.ม.	125.00	558.60	69,824.71	1.3642	762.04	95,254.86
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	197.00	94.87	18,689.84	1.3642	129.42	25,496.67
	4.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	20.00	108.54	2,170.75	1.3642	148.07	2,961.33
	4.5 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.	217.00	278.70	60,478.27	1.3642	380.20	82,504.45
5								
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
	5.3 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.	ม.	17.00	342.64	5,824.91	1.3642	467.43	7,946.35
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.2 งาน.....							

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนน คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 217 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,085

ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรายการของเทศบาลตำบลท่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง

ท่าไม้ซอย 8 หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๘

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคา (บาท)
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร							
	7.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายบังคับ (บ.1)	ชุด						
	รวมราคาค่าต้นทุน							801,481.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								801,000.00

ตัวหนังสือ (แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายดุสิต ทินสมัย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางในการ  
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายพรรษา สายทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๘